regibus et genti predicaret et annunciaret que (0 CO qui) eciara eiusdem domini infan-

ciam de remotissimis et longinquissimis Orientis partibus et mundi quesiuit, vidit et

muneribus veris et misticis deuotissime adorauit et honorauit. et prout ait Gre-
gorius : Sicut nobis omnibus profuit quod post resurreccionem domini Thomas eius

vulnera digitis palpando explorauit et de nobis omnis dubietatis vulnus amputauit,

sic ad instar (Sicut—instar om. in CO) nobis omnibus profuit quod hij reges et

hec gens (0 CO hee gentes) eiusdem domini nostri infanciam quesiuit (0 CO quesie-

runt) et oculis vidit et deuotissime muneribus adorauit et probauit. ^ CO non
10 om. here ^^ ap. domini eciam (e. om. in 00) ^^ in partibus illis predicabant
13 ff. partes Indie, quarum vna pars est longior lacior et maior quam tota pars mundi
cismarina. i* ff. nam ista pars mundi cismarina describitur in ilUs partibus

Orientis non plus quam continere dietas i' qua i" v. et floret ^"^ CC
Iterum
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tolus in India^ ewangelium^ predicasset et^ qnamplu-

rima operando miracula plurimos conuertisset : et*

reperiens in omnibus templis^ ydolorum stellam cum

infantulo et signo crucis,^ audiuisset*^ a templorum •Ms.etaud.

pontificihus causam istius signi, sicud prius superius

dictum est—et de omnibus que tribus Eegibus accide-

runt, pontifices templorum beatum Thomam informaue-

runt*: quibus auditis^ ingenti gaudio et^ spiritu sancto • b infonnassent

repletus apostolus i'^ ipsius^^ domini Jhesu^^ natiuitatem

et^2 infanciam, deitatem et humanitatem, passionem et

resurrexionem, quern ^* digitis palpauit^^, fideliter an-

nunciauit^^ et per dei graciam^'^ signis^^ et doctrinis

ipsos^^ pontifices et quamplurimas gentes ad fidem

conuertit et baptisauit, et significacionem^o huius stelle

et crucis et infantis^i liumiliter et diligenter22 e's-^

declarauit24, et omnibuses ydolis ejectis ipsa^s templa in

honore Christi-'' consecrauit. vnde omnium terrarum

et prouincianim gentes per quas Thomas transierat,

audita tali eius fama cum diuersis^s languidis et in-

firmis29 et obsessis* ad eum^" veniebant^^, quos omnes •obcessu

in nomine Christies signo ^3 crucis sanauit, conuertit 3* et

bapti3auit; qui eciam curati^s in terris ad quas Thomas

1 in partibus et regnis Indorum ^ ev. domini fideliter ^ flf. et vniuersas illaa

insulas et prouincias circuisset et demones signo crucis efFugasset et diuersos

languores et infirmitates curasset et dominus (P deus) ibidem per eum quamplu-